Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

____________________________________________________________________________________

                                                                       РЕШЕНИЕ

___________                                                                                                           № __________

Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев  ходатайства Главы города Пензы от 22.01.2019 № 01-21, Управления образования города Пензы от 31.01.2019 № 256/01-01-28, АО «Пензенская областная агропромышленная корпорация» от 30.01.2019 № 28, ООО «Пензастрой-сервис» от 05.02.2019                    № 17, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1) за высокую гражданскую ответственность, добросовестное исполнение депутатского долга, активную социальную и общественную деятельность, большой вклад в развитие  местного самоуправления города Пензы:

а) Шаляпину Олегу Васильевичу, депутату Пензенской городской Думы 6 созыва по избирательному округу № 1;

б) Малых Виктору Владимировичу, депутату Пензенской городской Думы 6 созыва по избирательному округу № 15;

 2) за многолетний добросовестный труд, профессионализм, ответственное отношение к исполнению должностных обязанностей, большой вклад в развитие сферы услуг и розничной торговли в городе Пензе:

а) Янгуразову Исмаилу Ряфиатовичу, заведующему универсальным рынком                                  АО «Пензенская областная агропромышленная корпорация»;

б) Дудковой Татьяне Николаевне, главному бухгалтеру АО «Пензенская областная агропромышленная корпорация»;

3) за многолетний добросовестный труд, профессионализм, плодотворную деятельность, направленную на предоставление качественных услуг населению,  решение вопросов благоустройства территории, содержания и эксплуатации жилых домов, вклад в развитие системы жилищно-коммунального хозяйства в городе Пензе Толстоухову Юрию Александровичу, директору ООО «Пензастрой-сервис»;

4) за многолетний добросовестный труд, профессионализм, плодотворную педагогическую деятельность, инициативность и творческий подход к делу, достигнутые высокие результаты в организации учебного процесса, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения, развитие и совершенствование системы образования в городе Пензе Сафроновой Елене Геннадьевне, директору МБОУ средней общеобразовательной школы № 36 города Пензы.
Глава города

                       Н.М. Тактаров